
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001503288

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001503288

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucía

NIF: Q4100799H

Dirección web: http://www.atiende.agenciamedioambienteyagua.es
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Actividades relacionadas con la protección, conservación,

regeneración o mejora del medio ambiente y del agua, así como
cualquier otra actividad que sea presupuesto, complemento,
desarrollo o consecuencia de lo anterior

	Dirección: C/Johan G. Gutenberg, nº 1. Isla de la Cartuja
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SIFE-LO-SUMINISTRO MATERIAL DE DROGUERIA CEDEFOS

ALMERIA-INFOCA
Lugar de ejecución: Almería (ES611)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000764075
División por lotes: No
Clasificación CPV
39830000-9 - Productos de limpieza

Descripción: SIFE-LO-SUMINISTRO MATERIAL DE DROGUERIA CEDEFOS
ALMERIA-INFOCA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Contrato basado en un Acuerdo Marco
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	7.260,00 €

Importe total (sin IVA): 6.000,00 €

Valor estimado: 6.000,00 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

D.G. de Contratación 20/08/2024 08:40:41 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMDg3MDM4MDkyMmJlMmFSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001503288

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 18/08/2024
Duración del contrato: 12   Meses
NIF: B18583781
Adjudicatario: 	DISTRIBUCIONES MONACHIL J.R. SL
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

4.501,43 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

5.446,73 €

Nº de licitadores presentados: 4
Nº de ofertas electrónicas: 4

	 

D.G. de Contratación 20/08/2024 08:40:41 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMDg3MDM4MDkyMmJlMmFSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


